

CONSERVI

PGJ/CPUSRP
Fls. 260

CONSERVI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS LTDA - ME.

RUA CUIABÁ, Nº 151- CANDEIAS - CEP: 54430-112 - JABOATÃO DOS GUARARAPES - FONE/FAX: 3421.4850

CNPJ: 70.214.374/0001-95-INSC. EST. 0269449-28 E-mail: conservi_conservi@hotmail.com

AO

MINISTÉRIO PÚBLICO - MPPE.

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

DATA: 16/09/2016 ÀS 14:20H.

REF.: PROCESSO LICITATÓRIO Nº 047/2016

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2016



Prezados Senhores,

A empresa **CONSERVI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS LTDA-ME**, vem por meio de seu representante legal, apresenta PROPOSTA DE PREÇOS que tem como objeto fornecimento de Registro de Preços visando o fornecimento de **MATERIAL DE EXPEDIENTE** para atendimento das necessidades da Procuradoria Geral de Justiça, conforme abaixo discriminado:

PROPOSTA DE PREÇOS - COTA PRINCIPAL DE NO MÍNIMO 75%

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	P. UNIT. R\$	P.TOTAL R\$
26-A	GRAMPO PARA GRAMPEADOR - De arame de aço galvanizado, medindo 26/6. Conf. Edital.	BRW	CX C/ 5.000 UND	825	R\$ 3,00 (três reais)	R\$ 2.475,00 (dois mil, quatrocentos e setenta e cinco reais)
38-A	PASTA REGISTRADORA A/Z GRANDE - Em papelão, na cor preta, com porta etiqueta no lombo em plástico resistente incolor, com borda inferior em aço, ferragem interior niquelada com prendedor "tic tac", lombo largo. Conf. Edital.	FRAMA	CX C/20 UND	263	R\$ 126,21 (cento e vinte e seis reais e vinte e um centavos)	R\$ 33.193,23 (trinta e três mil, cento e noventa e três reais e vinte e três centavos)
VALOR GLOBAL PARA COTA PRINCIPAL R\$ 35.668,23 (trinta e cinco mil, seiscentos e sessenta e oito reais e vinte e três centavos)						

PROPOSTA DE PREÇOS - COTA RESERVADA DE NO MÁXIMO 25%

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	P. UNIT. R\$	P.TOTAL R\$
11-B	CLIPLE - Em aço, paralelo, niquelado, 8/0. Conf. Edital.	ECCO	CX C/ 25 UND	275	R\$ 1,99 (hum real e noventa e nove centavos)	R\$ 547,25 (quinhentos e quarenta e sete reais e vinte e cinco centavos)
12-B	CLIPLE - Em aço, paralelo, niquelado, 2/0. Conf. Edital.	ECCO	CX C/100 UND	800	R\$1,77 (hum real e setenta e sete centavos)	R\$ 1.416,00 (hum mil, quatrocentos e dez e seis centavos)


CONSERVI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.
CNPJ: 70.214.374/0001-95

CONSERVI

PGJ/CPL/SRP
Fls. 261**CONSERVI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS LTDA - ME.**

RUA CUIABÁ, Nº 151 - CANDEIAS - CEP: 54430-112 - JABOATÃO DOS GUARARAPES - FONE/FAX: 3421.4850

CNPJ: 70.214.374/0001-95-INSC. EST. 0269449-28 E-mail: conservi_conservi@hotmail.com

					centavos)	dezesesseis reais)
13-B	CLIQUE - Em aço, paralelo, niquelado, 4/0. Conf. Edital.	ECCO	CX C/50 UND	675	R\$1,72 (hum real e setenta e dois centavos)	R\$ 1.161,00 (hum mil, cento e sessenta e um reais)
38-B	PASTA REGISTRADORA A/Z GRANDE - Em papelão, na cor preta, com porta etiqueta no lombo em plástico resistente incolor, com borda inferior em aço, ferragem interior niquelada com prendedor "tic tac", lombo largo. Conf. Edital.	FRAMA	CX C/20 UND	87	R\$ 126,21 (cento e vinte e seis reais e vinte e um centavos)	R\$ 10.980,27 (dez mil, novecentos e oitenta reais e vinte e sete centavos)
VALOR GLOBAL PARA COTA RESERVADA R\$ 14.104,52 (quatorze mil, cento e quatro reais e cinquenta e dois centavos)						

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 49.772,75 (quarenta e nove mil, setecentos e setenta e dois reais e setenta e cinco centavos)

01. **VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de encerramento da Sessão Pública do Pregão

02. **PRAZO DE ENTREGA:** 30 (trinta) dias corridos, contados a partir da notificação de fornecimento realizada pela DIMMS. Conforme Edital.

03. **PRAZO DE PAGAMENTO:** 15 (quinze) dias úteis, após a apresentação das notas fiscais/faturas. Conforme Edital..

Declaramos que os preços contidos na proposta incluem todos os custos e despesas, tais como: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos.

Declaramos a plena aceitação das condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos.

Jaboatão dos Guararapes, 20 de setembro de 2016.


Desaparelado / Cartão de Assinatura
Paulo Cardoso Lins, CPF nº 344.740.804-9
CONSERVI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.
CNPJ: 70.214.374/0001-95